
Муниципальное образование 
Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 20

ПРИКАЗ

от 12.01.2026 г. № 3

Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции 
в МАОУ СОШ № 20 в 2026 году

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
МАОУ СОШ № 20 в 2026 году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 20 в 2026 году в 

следующем составе:
- Гулькина Н.В., директор МАОУ СОШ № 20 - председатель комиссии;
Члены комиссии:

- Загоскина Т.С. -  заместитель директора по АХЧ;
- Шитова М.И., заместитель директора по ПВиБ;
- Пудова А.И., секретарь учебной части;
- Шилова М.В., учитель русского языка и литературы, представитель трудового 
коллектива.

2. Утвердить план работы комиссии на 2026 год.
3. Комиссии руководствоваться в своей работе Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в МАОУ СОШ № 20.
4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации

антикоррупционных мероприятий не реже 1 раза в полугодие.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 20 Н.В.Гулькина


